

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3/2020
Stavba: Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

KSO:
Místo: Hořovice

CC-CZ:
Datum: 11.3.2020

Zadavatel:
Město Hořovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

IČ: 25637487
DIČ: CZ25637487

Projektant:
Ing. Robert Juřina

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

1 461 287,77

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 461 287,77	306 870,43
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 768 158,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3/2020

Stavba: Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Místo: Hořovice

Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Město Hořovice

Projektant: Ing. Robert Juřina

Uchazeč: Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 461 287,77	1 768 158,20	
SO 101	Přechod pro chodce	71 632,21	86 674,97	STA
SO 102 a 103	Chodník	718 815,29	869 766,50	STA
SO 104	Místo pro přecházení	61 013,96	73 826,89	STA
SO 401	Veřejné osvětlení	403 626,31	488 387,84	ING
VON	Vedlejší a ostatní náklady	206 200,00	249 502,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

SO 101 - Přechod pro chodce

KSO: 822 29
Místo: Hořovice

CC-CZ:
Datum: 11.3.2020

Zadavatel:
Město Hořovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

IČ: 25637487
DIČ: CZ25637487

Projektant:
Ing. Robert Juřina

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jejich cena byla určena odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace na základě jeho odborné způsobilosti nebo na základě průzkumu trhu (ceníky výrobců či dodavatelů dostupné na internetu nebo jejich cenové nabídky.

Cena bez DPH

71 632,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 632,21	21,00%	15 042,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 674,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

SO 101 - Přechod pro chodce

Místo: Hořovice

Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Město Hořovice

Projektant: Ing. Robert Juřina

Uchazeč: Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

71 632,21

HSV - Práce a dodávky HSV

71 632,21

1 - Zemní práce	13 799,96
2 - Zakládání	4 475,00
5 - Komunikace	23 233,28
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	27 887,20
997 - Přesun sutě	2 424,15
998 - Přesun hmot	2 236,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

SO 101 - Přechod pro chodce

Místo: Hořovice

Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Město Hořovice

Projektant: Ing. Robert Juřina

Uchazeč: Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 632,21

D HSV Práce a dodávky HSV

71 632,21

D 1 Zemní práce

13 799,96

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	25,000	149,00	3 725,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: dle bilanci zemních prací</i>					
2	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	5,750	134,00	770,50	CS ÚRS 2017 01
VV			5,75 "obnovená asfaltová vrstva	5,750				
3	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových	m	8,000	76,00	608,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: dle bilanci zemních prací</i>					
4	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních	m	11,500	88,00	1 012,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: dle bilanci zemních prací</i>					
5	K	132203302	Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15 st. v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, moku i ve vodě sběrně i svodné DN do 200 hloubky do 1,10 m v hornině tř. 3	m	25,000	242,00	6 050,00	CS ÚRS 2017 01
VV			25	25,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,250	196,00	441,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: skládka v želči</i>					
	VV		25*0,3*0,3 "hloubení rýh pro drenáž		2,250			
7	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	2,250	169,00	380,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		25*0,3*0,3		2,250			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,250	16,00	36,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatky za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,938	174,00	685,21	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,25*1,75 *Přepočtené koeficientem množství		3,938			
10	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5,750	16,00	92,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,75 "obnovená asfaltová vrstva		5,750			
	VV		Součet		5,750			
	D	2	Zakládání				4 475,00	
11	K	212752311	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100	m	25,000	179,00	4 475,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: lože frakce 16-32 mm</i>					
	VV		25		25,000			
	D	5	Komunikace				23 233,28	
12	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	5,750	547,00	3 145,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,75 "obnovená asfaltová vrstva		5,750			
13	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	5,750	12,00	69,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,75 "obnovená asfaltová vrstva		5,750			
14	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	11,500	7,00	80,50	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: 2 vrstvy</i>					
	VV		5,75 "obnovená asfaltová vrstva		5,750			
	VV		5,75*2 *Přepočtené koeficientem množství		11,500			
15	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	5,750	488,00	2 806,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,75 "obnovená asfaltová vrstva		5,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	5,750	547,00	3 145,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,75 "obnovená asfaltová vrstva		5,750			
17	K	596211220	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	25,000	276,00	6 900,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: slepecká dlažba+stávající</i>					
18	M	592453090.R	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	11,418	407,00	4 647,13	
	P		<i>Poznámka k položce: ztatné 10%</i>					
	VV		10,38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,418			
19	K	596212225	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy Příplatek k cenám více než dvou barev za dlažbu z prvků	m2	25,000	35,00	875,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplavkou	m	13,610	115,00	1 565,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,18+5,43+0,5*4		13,610			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				27 887,20	
21	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	567,00	1 134,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: na sloupy VO</i>					
22	M	404442310	značka dopravní svíslá reflexní AL- NK 500 x 500 mm	kus	2,000	1 562,00	3 124,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: 2 x IP 6</i>					
23	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	12,170	455,00	5 537,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		12,17 "V7		12,170			
24	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	12,170	80,00	973,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		12,17 "V7		12,170			
25	K	916131213.R	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 25/30, do lože z betonu prostého téže značky	m	11,500	426,00	4 899,00	
	VV		2*1		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9,5	9,500				
26	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P vibrolisovaný 100x15x15-25 cm	kus	2,000	255,00	510,00	CS ÚRS 2017 01
27	M	592174950	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	9,975	86,00	857,85	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: prořez 5%					
VV			9,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	9,975				
28	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	8,000	378,00	3 024,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: dle bilancí zemních prací, stávající obrubníky					
29	K	916991121.R	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,770	2 890,00	2 225,30	
VV			0,44*0,1*11,5+0,33*0,1*8 "lože navíc nad 10 cm o 10 cm	0,770				
30	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	30,000	24,00	720,00	CS ÚRS 2017 01
VV			25*0,4*3	30,000				
31	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	13,610	95,00	1 292,95	CS ÚRS 2017 01
VV			6,18+5,43+0,5*4	13,610				
32	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	40,000	11,00	440,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	25,000	29,00	725,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: materiál bude použit					
D 997			Přesun sutě			2 424,15		
34	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	3,335	340,00	1 133,90	CS ÚRS 2017 01
35	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	1,817	350,00	635,95	CS ÚRS 2017 01
VV			1,817	1,817				
36	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	5,152	46,00	236,99	CS ÚRS 2017 01
VV			3,335+1,817	5,152				
37	K	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,368	9,00	417,31	CS ÚRS 2017 01
VV			5,152*9 'Přepočtené koeficientem množství	46,368				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				2 236,77	
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	15,426	145,00	2 236,77	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

SO 102 a 103 - Chodník

KSO: 822 29
Místo: Hořovice

CC-CZ:
Datum: 11.3.2020

Zadavatel:
Město Hořovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

IČ: 25637487
DIČ: CZ25637487

Projektant:
Ing. Robert Juřina

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jejich cena byla určena odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace na základě jeho odborné způsobilosti nebo na základě průzkumu trhu (ceníky výrobců či dodavatelů dostupné na internetu nebo jejich cenové nabídky.

Cena bez DPH

718 815,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	718 815,29	21,00%	150 951,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

869 766,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

SO 102 a 103 - Chodník

Místo: Hořovice

Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Město Hořovice

Projektant: Ing. Robert Juřina

Uchazeč: Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

718 815,29

HSV - Práce a dodávky HSV

718 815,29

1 - Zemní práce	177 909,59
2 - Zakládání	46 624,13
5 - Komunikace	257 180,83
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	199 952,65
997 - Přesun sutě	7 973,15
998 - Přesun hmot	37 148,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

SO 102 a 103 - Chodník

Místo: Hořovice

Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Město Hořovice

Projektant: Ing. Robert Juřina

Uchazeč: Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

718 815,29

D HSV Práce a dodávky HSV

718 815,29

D 1 Zemní práce

177 909,59

1	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	45,000	178,00	8 010,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:
dle bilancí zemních prací*

VV 45 "Výkopy stávající konstrukce chodníku v tl. 17 cm 45,000

2	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	45,000	44,00	1 980,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:
dle bilancí zemních prací*

VV 45 "odstranění stávajícího asfaltového chodníku 45,000

3	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	7,500	89,00	667,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

P *Poznámka k položce:
dle bilancí zemních prací*

VV 7,5 7,500

4	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	11,620	134,00	1 557,08	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV 11,62 "obnovená asfaltová vrstva 11,620

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	98,600	36,00	3 549,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		493*0,2		98,600			
6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	24,650	132,00	3 253,80	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: dle bilancí zemních prací</i>					
7	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	24,650	28,00	690,20	CS ÚRS 2017 01
8	K	132203302	Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15 st. v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 hloubky do 1,10 m v hornině tř. 3	m	260,470	242,00	63 033,74	CS ÚRS 2017 01
	VV		46,56+48,24+155,67+10 "délka + 10 m napojení		260,470			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	119,867	196,00	23 493,93	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: skládka v Želči</i>					
	VV		260,47*0,3*0,3+98,6+24,65-134,1*0,15-6,71 "hloubení rýh pro drenáž+sejmutá ornice+odkopávky-rozprostřená ornice-násypy		119,867			
10	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	63,442	169,00	10 721,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		260,47*0,3*0,3+40		63,442			
11	K	171101103	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS	m3	6,710	51,00	342,21	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: dle bilancí zemních prací</i>					
	VV		6,71 "Násypy výkopové zeminy do zelených pásů		6,710			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	119,867	16,00	1 917,87	CS ÚRS 2017 01
13	K	171201211	Uložení sypaniny poplatky za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	209,767	174,00	36 499,46	CS ÚRS 2017 01
	VV		119,867*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		209,767			
14	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	134,100	38,00	5 095,80	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: dle bilancí zemních prací</i>					
	VV		134,1 "Vrácení ornice v tl. 15 cm		134,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	160,000	16,00	2 560,00	CS ÚRS 2017 01
16	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	4,000	122,00	488,00	CS ÚRS 2017 01
VV					160*0,025 'Přepočtené koeficientem množství	4,000		
17	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	392,230	16,00	6 275,68	CS ÚRS 2017 01
VV					11,62 "obnovená asfaltová vrstva	11,620		
VV					158,59+145,98+46,55+6,9 "chodník	358,020		
VV					3,06 "slepecká dlažba	3,060		
VV					19,53 "SO 101	19,530		
VV					Součet	392,230		
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	134,100	14,00	1 877,40	CS ÚRS 2017 01
19	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	134,100	8,00	1 072,80	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: chemické odplevelení postřikem neselektivním listovým herbicidem</i>					
20	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	134,100	8,00	1 072,80	CS ÚRS 2017 01
21	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	ha	0,013	6 400,00	83,20	CS ÚRS 2017 01
VV					134,1/10000	0,013		
22	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	1,298	1 122,00	1 456,36	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: minerální hnojivo</i>					
23	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	134,100	12,00	1 609,20	CS ÚRS 2017 01
24	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,134	4 487,00	601,26	CS ÚRS 2017 01
VV					134,1/1000	0,134		
D 2 Zakládání							46 624,13	
25	K	212752311	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100	m	260,470	179,00	46 624,13	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: lože frakce 16-32 mm</i>					
VV					46,56+48,24+155,67+10 "délka + 10 m napojení	260,470		
D 5 Komunikace							257 180,83	
26	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	380,610	136,00	51 762,96	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: frakce 0-32 mm</i>					
VV			158,59+145,98+46,55+6,9 "chodník		358,020			
VV			3,06 "slepecká dlažba		3,060			
VV			19,53 "SO 101		19,530			
VV			Součet		380,610			
27	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	11,620	456,00	5 298,72	CS ÚRS 2017 01
VV			11,62 "obnovená asfaltová vrstva		11,620			
28	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	11,620	12,00	139,44	CS ÚRS 2017 01
VV			11,62 "obnovená asfaltová vrstva		11,620			
29	K	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	23,240	7,00	162,68	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: 2 vrstvy</i>					
VV			11,62 "obnovená asfaltová vrstva		11,620			
VV			11,62*2 'Přepočtené koeficientem množství		23,240			
30	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	11,620	488,00	5 670,56	CS ÚRS 2017 01
VV			11,62 "obnovená asfaltová vrstva		11,620			
31	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	11,620	547,00	6 356,14	CS ÚRS 2017 01
VV			11,62 "obnovená asfaltová vrstva		11,620			
32	K	596211223	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2	m2	361,080	276,00	99 658,08	CS ÚRS 2017 01
VV			158,59+145,98+46,55+6,9 "chodník		358,020			
VV			3,06 "slepecká dlažba		3,060			
VV			Součet		361,080			
33	M	592453090.R	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	3,366	407,00	1 369,96	
P			<i>Poznámka k položce: ztratné 10%</i>					
VV			3,06*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,366			
34	M	592453110	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	372,341	223,00	83 032,04	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: ztratné 4%</i>					
VV			358,02*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		372,341			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	596212225	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy Příplatek k cenám více než dvou barev za dlažbu z prvků	m2	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou	m	26,350	115,00	3 030,25	CS ÚRS 2017 01
VV			0,75+5,01+3,48+2,46+0,5*2+5,21+5,43+0,5*2+1,01+0,5*2		26,350			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				199 952,65	
37	K	911111111.R	Montáž a dodávka zábradlí ocelového zabetonovaného	m	8,000	1 954,00	15 632,00	
P			<i>Poznámka k položce: Zábradlí bude s nátěrem červeno bílými pruhy po 1,25 m. Cena včetně nátěru, betonových základů, PKO.</i>					
38	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	6,000	567,00	3 402,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1 "IS 24b - přesun na stožár VO		1,000			
VV			1 "IS 3b - přesun na stožár VO		1,000			
VV			1 " P2 - přesun na stožár VO		1,000			
VV			1 "E2b - přesun na stožár VO		1,000			
VV			1 "B 24b - přesun		1,000			
VV			1 "informační tabule - přesun		1,000			
VV			Součet		6,000			
39	K	914431112	Montáž dopravního zrcadla na sloupky nebo konzoly velikosti do 1 m2	kus	1,000	1 457,00	1 457,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: přesunutě zrcadlo</i>					
40	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	3,000	866,00	2 598,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1 "B 24b - přesun		1,000			
VV			1 "informační tabule - přesun		1,000			
VV			1 "zrcadlo		1,000			
VV			Součet		3,000			
41	K	916131213.R	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 25/30, do lože z betonu prostého téže značky	m	29,050	426,00	12 375,30	
VV			3*1		3,000			
VV			4		4,000			
VV			5,21+5,26+0,79+5,01+3,32+2,46		22,050			
42	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P vibrolisovaný 100x15x15-25 cm	kus	3,000	255,00	765,00	CS ÚRS 2017 01
43	M	592174950	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	4,200	86,00	361,20	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: prořez 5%</i>					
	VV		4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,200			
44	M	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	23,153	96,00	2 222,69	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: prořez 5%</i>					
	VV		5,21+5,26+0,79+5,01+3,32+2,46		22,050			
	VV		22,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,153			
45	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	246,050	378,00	93 006,90	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: dle bilancí zemních prací, stávající obrubníky</i>					
	VV		113,89+0,58+18,07+20,9+5,95+44,63+20,71+11,29+5,03+5		246,050			
46	M	592174090	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm	kus	246,050	88,00	21 652,40	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: prořez 5%</i>					
47	K	916991121.R	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 25/30	m3	9,398	2 890,00	27 160,22	
	VV		0,44*0,1*29,05+0,33*0,1*246,05 "lože navíc nad 10 cm o 10 cm		9,398			
48	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	312,564	24,00	7 501,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		260,47*0,4*3		312,564			
49	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	26,350	95,00	2 503,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,75+5,01+3,48+2,46+0,5*2+5,21+5,43+0,5*2+1,01+0,5*2		26,350			
50	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	6,000	46,00	276,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1 "IS 24b - přesun na stožár VO		1,000			
	VV		1 "IS 3b - přesun na stožár VO		1,000			
	VV		1 " P2 - přesun na stožár VO		1,000			
	VV		1 "E2b - přesun na stožár VO		1,000			
	VV		1 "B 24b - přesun		1,000			
	VV		1 "informační tabule - přesun		1,000			
	VV		Součet		6,000			
51	K	966006221	Odstranění trubkového nástavce ze sloupku s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek včetně demontáže dopravní značky	kus	4,000	78,00	312,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1 "IS 24b - přesun na stožár VO		1,000			
	VV		1 "IS 3b - přesun na stožár VO		1,000			
	VV		1 " P2 - přesun na stožár VO		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "E2b - přesun na stožár VO		1,000			
	VV		Součet		4,000			
52	K	966006231	Odstranění dopravního zrcadla a demontáž zrcadlové části s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek včetně sloupku nebo konzole	kus	1,000	754,00	754,00	CS ÚRS 2017 01
	D	997	Přesun sutě				7 973,15	
53	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	9,732	350,00	3 406,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,41+1,65+3,672		9,732			
54	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	13,050	126,00	1 644,30	CS ÚRS 2017 01
55	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	23,013	46,00	1 058,60	CS ÚRS 2017 01
56	K	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	207,117	9,00	1 864,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		23,013*9 'Přepočtené koeficientem množství		207,117			
	D	998	Přesun hmot				37 148,09	
57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	242,798	145,00	35 205,71	CS ÚRS 2017 01
58	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	242,798	8,00	1 942,38	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

SO 104 - Místo pro přecházení

KSO: 822 29
Místo: Hořovice

CC-CZ:
Datum: 11.3.2020

Zadavatel:
Město Hořovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

IČ: 25637487
DIČ: CZ25637487

Projektant:
Ing. Robert Juřina

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jejich cena byla určena odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace na základě jeho odborné způsobilosti nebo na základě průzkumu trhu (ceníky výrobců či dodavatelů dostupné na internetu nebo jejich cenové nabídky.

Cena bez DPH

61 013,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 013,96	21,00%	12 812,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 826,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

SO 104 - Místo pro přecházení

Místo: Hořovice

Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Město Hořovice

Projektant: Ing. Robert Juřina

Uchazeč: Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 013,96

HSV - Práce a dodávky HSV

61 013,96

1 - Zemní práce	11 790,92
2 - Zakládání	3 580,00
5 - Komunikace	23 376,13
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	20 398,73
997 - Přesun sutě	3 707,85
998 - Přesun hmot	1 868,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

SO 104 - Místo pro přecházení

Místo: Hořovice

Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Město Hořovice

Projektant: Ing. Robert Juřina

Uchazeč: Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 013,96

D HSV Práce a dodávky HSV

61 013,96

D 1 Zemní práce

11 790,92

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	10,400	149,00	1 549,60	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

P
*Poznámka k položce:
Místo pro přecházení
dle bilancí zemních prací*

2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	8,000	178,00	1 424,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

P
*Poznámka k položce:
dle bilancí zemních prací*

3	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živichých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	8,000	44,00	352,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

P
*Poznámka k položce:
dle bilancí zemních prací*

4	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	6,550	134,00	877,70	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

VV 6,55 "obnovená asfaltová vrstva

6,550

5	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních	m	13,000	87,00	1 131,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: dle bilanci zemních prací</i>					
6	K	132203302	Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15 st. v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrně i svodné DN do 200 hloubky do 1,10 m v hornině tř. 3	m	20,000	242,00	4 840,00	CS ÚRS 2017 01
VV			20	20,000				
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,800	196,00	352,80	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: skládka v želči</i>					
VV			20*0,3*0,3 "hloubení rýh pro drenáž	1,800				
8	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	1,800	169,00	304,20	CS ÚRS 2017 01
VV			20*0,3*0,3	1,800				
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,800	16,00	28,80	CS ÚRS 2017 01
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,150	174,00	548,10	CS ÚRS 2017 01
VV			1,8*1,75 'Přepočtené koeficientem množství	3,150				
11	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	23,920	16,00	382,72	CS ÚRS 2017 01
VV			13,56 "zámková dlažba	13,560				
VV			3,81" slepecká dlažba	3,810				
VV			6,55 "obnovená asfaltová vrstva	6,550				
VV			Součet	23,920				
D 2			Zakládání				3 580,00	
12	K	212752311	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100	m	20,000	179,00	3 580,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: lože frakce 16-32 mm</i>					
VV			20	20,000				
D 5			Komunikace				23 376,13	
13	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	17,370	136,00	2 362,32	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: frakce 0-32 mm</i>					
VV			13,56 "zámková dlažba	13,560				
VV			3,81" slepecká dlažba	3,810				
VV			Součet	17,370				
14	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	6,550	456,00	2 986,80	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,55 "obnovená asfaltová vrstva		6,550			
15	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	6,550	12,00	78,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,55 "obnovená asfaltová vrstva		6,550			
16	K	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	13,100	7,00	91,70	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: 2 vrstvy</i>					
	VV		6,55 "obnovená asfaltová vrstva		6,550			
	VV		6,55*2 'Přepočtené koeficientem množství		13,100			
17	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	6,550	488,00	3 196,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,55 "obnovená asfaltová vrstva		6,550			
18	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	6,550	547,00	3 582,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,55 "obnovená asfaltová vrstva		6,550			
19	K	596211220	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	17,370	276,00	4 794,12	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: slepecká dlažba+stávající z SO 101</i>					
	VV		13,56 "zámvá dlažba		13,560			
	VV		3,81 "slepecká dlažba		3,810			
	VV		Součet		17,370			
20	M	592453090.R	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	4,191	407,00	1 705,74	
	P		<i>Poznámka k položce: zstatné 10%</i>					
	VV		3,81 "slepecká dlažba		3,810			
	VV		3,81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,191			
21	M	592453110	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	10,000	223,00	2 230,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: zbytek dodaná z SO 101</i>					
22	K	596212225	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy Příplatek k cenám více než dvou barev za dlažbu z prvků	m2	17,000	35,00	595,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou závlkou	m	15,240	115,00	1 752,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		1+0,5+4,1+1,14+0,5+0,5+1+4+2+0,5		15,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					20 398,73
24	K	915321115	Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků	m	6,000	391,00	2 346,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	36,000	80,00	2 880,00	CS ÚRS 2017 01
VV		6*6 "6 m délky*6 proužků			36,000			
26	K	916131213.R	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 25/30, do lože z betonu prostého téže značky	m	13,000	426,00	5 538,00	
VV		4*1			4,000			
VV		8			8,000			
VV		1			1,000			
27	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P vibrolisovaný 100x15x15-25 cm	kus	4,000	255,00	1 020,00	CS ÚRS 2017 01
28	M	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	1,000	96,00	96,00	CS ÚRS 2017 01
29	M	592174950	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	8,400	86,00	722,40	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: prořez 5%						
VV		8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			8,400			
30	K	916991121.R	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,572	2 890,00	1 653,08	
VV		0,44*0,1*13 "lože navíc nad 10 cm o 10 cm			0,572			
31	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	24,000	24,00	576,00	CS ÚRS 2017 01
VV		20*0,4*3			24,000			
32	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	15,240	95,00	1 447,80	CS ÚRS 2017 01
33	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného	m2	10,000	11,00	110,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	10,400	29,00	301,60	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: materiál bude použit						
D 997			Přesun sutě					3 707,85
35	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	3,770	340,00	1 281,80	CS ÚRS 2017 01
36	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	2,851	350,00	997,85	CS ÚRS 2017 01
VV		0,781+2,07			2,851			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO: 828 8
Místo: Hořovice

CC-CZ:
Datum: 11.3.2020

Zadavatel:
Město Hořovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

IČ: 25637487
DIČ: CZ25637487

Projektant:
Ing. Robert Juřina

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jejich cena byla určena odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace na základě jeho odborné způsobilosti nebo na základě průzkumu trhu (ceníky výrobců či dodavatelů dostupné na internetu nebo jejich cenové nabídky.

Cena bez DPH

403 626,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	403 626,31	21,00%	84 761,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

488 387,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Hořovice

Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Město Hořovice

Projektant: Ing. Robert Juřina

Uchazeč: Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

403 626,31

HSV - Práce a dodávky HSV

83 975,31

1 - Zemní práce

54 804,30

2 - Zakládání

23 040,00

4 - Vodorovné konstrukce

2 877,00

8 - Trubní vedení

672,00

99 - Přesun hmot

2 582,01

PSV - Práce a dodávky PSV

300 283,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

44 751,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

48 022,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

10 144,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

11 970,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

3 900,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

181 496,00

M - Práce a dodávky M

19 368,00

21-M - Elektromontáže

13 848,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

5 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Hořovice

Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Město Hořovice

Projektant: Ing. Robert Juřina

Uchazeč: Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

403 626,31

D HSV Práce a dodávky HSV

83 975,31

D 1 Zemní práce

54 804,30

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,000	261,00	10 440,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*1*1*8 "stožár		8,000			
	VV		2*2*2*4 "startovací a cílová jáma		32,000			
	VV		Součet		40,000			
2	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	40,000	23,00	920,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,000	660,00	13 860,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,5+6+1,5+25+8)*0,5*1 "délka*šířka*hloubka		21,000			
4	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	21,000	170,00	3 570,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	141721111	Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 63 mm	m	14,000	968,00	13 552,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7*2		14,000			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,200	196,00	2 391,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		40+21-48,8 "hloubení jam+hloubení rýh-zásyp rýh		12,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	12,200	169,00	2 061,80	CS ÚRS 2017 01
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,200	16,00	195,20	CS ÚRS 2017 01
9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	21,350	174,00	3 714,90	CS ÚRS 2017 01
VV					12,2*1,75	Přepočtené koeficientem množství	21,350	
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,800	84,00	4 099,20	CS ÚRS 2017 01
VV					(1,5+6+1,5+25+8)*0,5*0,8 "délka*šířka*hloubka	16,800		
VV					2*2*2*4 "startovací a cílová jáma	32,000		
VV					Součet	48,800		
D 2 Zakládání							23 040,00	
11	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	8,000	2 880,00	23 040,00	CS ÚRS 2017 01
D 4 Vodorovné konstrukce							2 877,00	
12	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	4,200	685,00	2 877,00	CS ÚRS 2017 01
VV					(1,5+6+1,5+25+8)*0,5*0,2 "délka*šířka*hloubka	4,200		
D 8 Trubní vedení							672,00	
13	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	56,000	12,00	672,00	CS ÚRS 2017 01
VV					42+14	56,000		
D 99 Přesun hmot							2 582,01	
14	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	18,056	143,00	2 582,01	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							300 283,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							44 751,00	
15	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	29 550,00	29 550,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	741910131	Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení úchytných prvků typových, šířky do 400 mm závěsných se závěsem a 1 oboustranným ramenem	kus	4,000	1 440,00	5 760,00	CS ÚRS 2017 01
17	M	348444710.1	výložník pro osvětlení přechodu 3,5m	kus	2,000	2 546,00	5 092,00	
18	M	348444710.2	výložník pro osvětlení přechodu 3m	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	
19	M	348444710.3	výložník pro osvětlení přechodu 2,5m	kus	1,000	1 999,00	1 999,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 742			Elektromontáže - rozvodný systém					48 022,00
20	K	742112200	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů pro síť veřejného osvětlení, typ KS 4	kus	4,000	442,00	1 768,00	CS ÚRS 2013 01
21	M	1136641	<i>Svorky a svorkovnice Svorky řadové a stož STOZAROVA SVORKOVNICE SR721-14</i>	KS	4,000	629,00	2 516,00	
22	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	12,000	805,00	9 660,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	1136641.R	<i>Kabelová spojka CYKY 4x10mm</i>	KS	12,000	550,00	6 600,00	
24	K	742993105.1	Napojení nového rozvodu VO ve stávající lampě nebo rozvaděči	kpl	2,000	1 759,00	3 518,00	
25	K	742993105.2	Odstranění stožáru VO a betonových patek, naložení na dopravní prostředek a přesun	kus	4,000	2 990,00	11 960,00	
P			<i>Poznámka k položce: 4 x přesunutý stožár</i>					
26	K	742993110.1	Revize, seřízení a uvedení do provozu VO	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
D 743			Elektromontáže - hrubá montáž					10 144,00
27	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější D přes 35 mm	m	68,000	37,00	2 516,00	CS ÚRS 2017 01
VV		60+8			68,000			
28	M	345713610	<i>trubka elektroinstalační tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE</i>	m	60,000	22,00	1 320,00	CS ÚRS 2017 01
29	M	345713680	<i>trubka elektroinstalační tuhá dvouplášťová korugovaná D 136/160 mm, HDPE</i>	m	8,000	121,00	968,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	743612111	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	60,000	41,00	2 460,00	CS ÚRS 2013 01
31	M	354420620	<i>pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn</i>	kg	60,000	48,00	2 880,00	CS ÚRS 2017 01
D 744			Elektromontáže - rozvody vodičů měděných					11 970,00
32	K	744431100	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ² , 3x1,5 až 6 mm ² , 4x1,5 až 4 mm ² , 5x1,5 až 2,5 mm ² , 7x1,5 až 2,5 mm ²	m	90,000	21,00	1 890,00	CS ÚRS 2013 01
33	M	341110300	<i>kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - RE průřez Cu číslo bazová cena mm² kg/m Kč/m 3 x 1,5 0,044 9,77</i>	m	90,000	14,00	1 260,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	741122222	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	m	60,000	34,00	2 040,00	CS ÚRS 2017 01
35	M	341110760	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm²</i>	m	60,000	113,00	6 780,00	CS ÚRS 2017 01
D 746			Elektromontáže - soubory pro vodiče					3 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	746212110	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	60,000	24,00	1 440,00	CS ÚRS 2013 01
37	K	741130024	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 10 mm ²	kus	60,000	41,00	2 460,00	CS ÚRS 2017 01
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							181 496,00	
38	K	741373002	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	4,000	885,00	3 540,00	CS ÚRS 2017 01
39	M	347742000.1	LED svítidlo pro osvětlení přechodu, 83W, 13 000lm, 5000K	kus	4,000	19 349,00	77 396,00	
40	K	748719211	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ostatních ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	8,000	3 778,00	30 224,00	CS ÚRS 2013 01
P			<i>Poznámka k položce: 2 x nový 1 x přesunutý</i>					
41	M	316741070.1	stožár osvětlovací PC 6 -159/133/114 pozinkovaný -uliční	kus	4,000	9 754,00	39 016,00	
P			<i>Poznámka k položce: 4 x přesunutý stožár</i>					
42	K	748739100	Montáž patic stožárů osvětlení ostatních betonových	kus	8,000	632,00	5 056,00	CS ÚRS 2013 01
43	M	592133000.R	patice stožáru osvětlení ostatní betonová	kus	8,000	3 283,00	26 264,00	CS ÚRS 2013 01
D M Práce a dodávky M							19 368,00	
D 21-M Elektromontáže							13 848,00	
44	K	210204201V	Dodávka a montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	1 997,00	7 988,00	
45	K	210204211V	Dodávka a montáž drobného materiálu (svorky, stahováky, šrouby atd.)	sada	1,000	5 860,00	5 860,00	
P			<i>Poznámka k položce: Ochranná manžeta stožáru plastová pr. 133 Štítek označovací na stožár vč. osazení Zinkový sprej Opatření vodiče smršťovací bužirkou zž Trubice smršťovací d 25 x 1000 m zž</i>					
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							5 520,00	
46	K	580108011.R	Ostatní elektrické spotřebiče a zdroje kontrola stavu stožárového svítidla parkového nebo sadového, o počtu světel přes 2	kus	8,000	690,00	5 520,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Hořovice

Zadavatel:

Město Hořovice

Uchazeč:

Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

Projektant:

Ing. Robert Juřina

CC-CZ:

Datum: 11.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25637487

DIČ:

CZ25637487

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jejich cena byla určena odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace na základě jeho odborné způsobilosti nebo na základě průzkumu trhu (ceníky výrobců či dodavatelů dostupné na internetu nebo jejich cenové nabídky.

Cena bez DPH

206 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	206 200,00	21,00%	43 302,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

249 502,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hořovice

Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Město Hořovice

Projektant: Ing. Robert Juřina

Uchazeč: Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

206 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV

65 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

65 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

141 200,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

93 200,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

36 500,00

VRN6 - Územní vlivy

1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

500,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce, lokalita Pražská - Příbramská

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hořovice

Datum: 11.3.2020

Zadavatel: Město Hořovice

Projektant: Ing. Robert Juřina

Uchazeč: Dozep s.r.o., Zaječov 343, 267 63 p. Zaječov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

206 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV 65 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 65 000,00

1	K	913111115.R	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních, včetně pronájmu a demontáže, včetně vyřízení všech potřebných povolení Dle PD po celou dobu výstavby	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	
---	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Zpracování DIO, vč. zařízení a odstranění přechodného dopravního značení. Zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované PD a dle vyjádření dotčených orgánů.

- *Soustavní péče zhotovitele o kvalitní přechodné značení*
- *Zabezpečení změny dopravního značení*

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 141 200,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 93 200,00

2	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

Veškeré geodetické činnosti spojené s vytyčením stavebních objektů, inženýrských objektů a inženýrských sítí (vč. úhrady za jejich vytyčení). Geodetické vytyčení staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (směrové, výškové)

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - geodetické zaměření ve formátu Microstation	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Poznámka k položce: Veškeré geodetické činnosti spojené se zdokumentováním skutečného provedení stavby stavebních objektů, inženýrských objektů a inženýrských sítí. Geodetické zaměření provést ve III. třídě přesnosti ve formátu .dgn V7 (Microstation)</p>								
4	K	013244000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby - Náklady na vyhotovení detailní realizační dokumentace stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
5	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2013 01
<p>Poznámka k položce: Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu a podrobnosti dle zadávací dokumentace. Dodavatel provádí tyto projekční práce průběžně po celou dobu realizace stavby - 4 vyhotovení v tištěné podobě a 1 vyhotovení v el. podobě na CD.</p>								
6	K	013194000	Doklady potřebné ke kolaudaci jinde neuvedené	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
<p>Poznámka k položce: Veškeré jiné administrativní a správní úkony vyplývající ze zadávací dokumentace veřejné zakázky nutné k řádnému dokončení a předání díla.</p>								
7	K	022002000	Ochrana stávajících inženýrských sítí před poškozením	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2013 01
8	K	043002000-1	Inženýrská činnost - zkouška modulu přetvárnosti	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
<p>Poznámka k položce: Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle platných ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.</p>								
9	K	043002000-2	Inženýrská činnost - zkouška míry zhutnění	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00	
<p>Poznámka k položce: Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle platných ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.</p>								
10	K	043002000-3	Inženýrská činnost - zkouška vlhkosti	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
<p>Poznámka k položce: Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle platných ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.</p>								
11	K	043002000-4	Inženýrská činnost - zkouška únosnosti zemní plně	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00	
<p>Poznámka k položce: Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle platných ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.</p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	043002000-5	Inženýrská činnost - zkouška nivelační	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle platných ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.</i>					
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 500,00	
13	K	011314000	Náklady na zajištění záchraného archeologického výzkumu v průběhu realizace stavby	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	013002000.1	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce - geometrický plán pro KN včetně věcných břemen - je-li potřeba	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				36 500,00	
15	K	032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2013 01
	P		<i>Poznámka k položce: Součástí položky je zejména : - náklady na stavební buňky (kanceláře, stavební sklady, mobilní WC atd.) - zřízení provozních komunikací (lávky, můstky, zábrany atd.) - skládky na staveništi - zabezpečení staveniště (ohrazení prováděných objektů a osvětlení staveniště, atd.) - kontejnery na odpad. Součástí je také : - zajištění bezpečnosti (BOZP) během výstavby - zpracování plánu organizace výstavby aj." Návrh zařízení staveniště provede dodavatel stavby, daný návrh zohlední do jednotkové ceny této položky.</i>					
16	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště - dodávka, montáž a demontáž	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2013 01
	P		<i>Poznámka k položce: Stavenišťem bude komunikace. Nebezpečná místa (zejména výkopy) budou ohrazena - zabezpečena proti pádu ve tmě nebo nevidomé osoby (zarážka pro bílou hůl ve výšce 100 - 250 mm), samotné označení výstražnými páskami je nedostačující.</i>					
17	K	039002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 01
	P		<i>Poznámka k položce: Veškeré činnosti spojené se zrušením staveniště včetně uvedení částí neřešených projektovou dokumentací dotčených stavbou do původního stavu.</i>					
	D	VRN6	Územní vlivy				1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	060001000	Odvodnění staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN7			Provozní vlivy					500,00
19	K	075002000	Ochrana stávající zeleně	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN9			Ostatní náklady					1 500,00
20	K	091003000	Náklady na případné zábory veřejného prostranství	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	092002000	Čištění přilehlých komunikací, chodníků	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

Čištění bude prováděno při znečištění